



REVISIONSKONTORET
LARSEN & LARSEN

S.F. Holding ApS

CVR-nr. 30 89 65 64

Årsrapport 2014

(7. Regnskabsår)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabets regnskabsklasse, adresse m.v.:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B
CVR-nr.: 30896564
Navn: S.F. Holding ApS
Vejnavn & vejnummer og etage: Bispegade 5
Postnummer & by: 6100 Haderslev
Land: Danmark
Landekode: DK
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Revisor:

CVR-nr.: 33493320
Navn: Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS
Vejnavn & vejnummer og etage: Pakhustorvet 16, 3
Postnummer & by: 6000 Kolding
Land: Danmark
Landekode: DK
Telefonnummer: 70256925
e-mail: info@larsenoglarsen.dk

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2014 for S.F. Holding ApS Bispegade 5.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014.

Haderslev, d. 29. maj 2015

Direktion:

Steen Klockmann Fuglsang

Selskabet har fravalgt revision i det kommende år, hvis selskabet lever op til kravene.

Andre erklæringer uden sikkerhed

Til ledelsen i S.F. Holding ApS

Til ledelsen i S.F. Holding ApS Bispegade 5

Vi har opstillet medfølgende årsregnskab for S.F. Holding ApS Bispegade 5 for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 på grundlag af oplysninger, De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kolding, d. 29. maj 2015

Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS

Jannik Sloth
Revisor FDR

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af anpartar i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. -81, hvilket svarer til et fald på t.kr. 135 i forhold til 2013.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for S.F. Holding ApS Bispegade 5 for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende (hvis et punkt ikke er aktuelt i det konkrete regnskab, kan der bortses herfra):

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af beløb i fremmedvaluta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevens resttilgodehavende optaget til kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskurs.

Værdipapirer, der indgår i selskabets handelsbeholdning, måles til dagværdi (børskurs).

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealiseringsværdi). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-81.242	-216.119
Ordinært resultat før skat		-81.242	-216.119
Årets resultat		-81.242	-216.119
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-81.242	-216.119
I alt disponering		-81.242	-216.119

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.664	304.906
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>223.664</u>	<u>304.906</u>
Anlægsaktiver		<u><u>223.664</u></u>	<u><u>304.906</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.035	0
Tilgodehavende skat		0	5.035
Tilgodehavender		<u>5.035</u>	<u>5.035</u>
Likvide beholdninger		17.276	24.021
Omsætningsaktiver		<u>22.311</u>	<u>29.056</u>
Aktiver		<u><u>245.975</u></u>	<u><u>333.962</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		127.720	208.962
Egenkapital		<u>252.720</u>	<u>333.962</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-6.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>-6.745</u>	<u>0</u>
Passiver		<u><u>245.975</u></u>	<u><u>333.962</u></u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2014	2013
	kr.	kr.
Note 1: Oplysning om nedskrivninger af finansielle aktiver		
Nedskrivning af finansielle aktiver	81.242	216.119

Note 2: Oplysning om finansielle anlægsaktiver